СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

15.01.2019  № 1-1

О внесении дополнений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Левобережный от 19.05.2015 № 6-4 «Об

утверждении Регламента реализации

отдельного полномочия города Москвы

по согласованию установки ограждающих

устройств на придомовых территориях

многоквартирных домов»

В целях приведения решения Совета депутатов муниципального округа Левобережный в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением

Правительства Москвы от 27 февраля 2018 года № 115-ПП «О реализации пилотного проекта

«Электронный дом» и внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 2 июля

2013 г. № 428-ПП»

Совет депутатов решил:

1. Внести следующие дополнения в решение Совета депутатов муниципального округа

Левобережный от 19.05.2015 № 6-4 «Об утверждении Регламента реализации отдельного

полномочия города Москвы по согласованию установки ограждающих устройств на

придомовых территориях многоквартирных домов» (далее - решение):

1.1. пункт 3 приложения к решению после слов «решения общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме» дополнить словами «или сформированных на

бумажном носителе результатов опроса среди собственников помещений в

многоквартирном доме, проведенного в рамках реализации пилотного проекта

«Электронный дом» (далее – результаты опроса),»;

1.2. пункт 6 приложения к решению после слова «собрания» дополнить словами «или

результаты опроса».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Русанова Е.Е.

Глава муниципального округа

     Левобережный

Е.Е.Русанов